
ZARZĄDZENIE NR 0050.85.2017 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

          z dnia 30.06.2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się                     

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust.2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (tj. Dz. U z 2017, poz.1189 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1.Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pana Mariusza Olszewskiego - nauczyciela 
ubiegającego się o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego. 
   2. W skład komisji wchodzą: 

1) Kirstein Alicja – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę - przewodniczący komisji; 
2) Kowalewska Jolanta – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek 

komisji; 
3) Dej Katarzyna – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego – wskazany na wniosek 

nauczyciela przedstawiciel związku zawodowego – członek komisji; 
4) Bociańska Jolanta – ekspert z listy MEN – członek komisji; 
5) Mokwa Adam – ekspert z listy MEN – członek komisji;  
6) Walewska Lidia – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Kościerzynie – członek 

komisji. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
§ 3.Traci moc Zarządzenie nr 129/2011 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 12 lipca 2011 r.                                 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
 

 

 

 

    Michał Majewski 

 

  Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 


